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全省应急系统2021年1-2月份安全生产行政执法数据填报统计情况
	


内容

项目
	执法检查次数(次)
	全部生产经营单位数(个)
	执法检查生产经营单位数(个)
	执法次数(次)
	执法检查覆盖率（%）
	明查暗访次数（次）
	查处安全生产违法违规行为(项)
	实行挂牌督办重大事故隐患(项)
	行政处罚次数(次)
	责令停产整顿生产经营单位数(个)
	经济处罚次数（次）
	监督罚款（万元）
	实际收缴罚款（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	2239
	12057
	1743
	928
	14.5
	179
	2666
	1
	40
	13
	42
	100.80
	92.80

	西安市
	424
	4552
	319
	193
	7.0
	1
	655
	
	21
	1
	23
	44.45
	39.95

	铜川市
	113
	489
	86
	22
	17.6
	3
	94
	
	1
	
	1
	2.00
	2.00

	宝鸡市
	267
	852
	186
	119
	21.8
	33
	367
	
	1
	1
	
	2.50
	0.00

	咸阳市
	96
	364
	75
	53
	20.6
	4
	157
	
	1
	
	1
	1.00
	1.00

	渭南市
	328
	986
	269
	140
	27.3
	10
	420
	
	3
	7
	3
	2.00
	2.00

	延安市
	134
	748
	119
	83
	15.9
	
	169
	
	3
	
	3
	8.20
	8.20

	汉中市
	197
	725
	164
	52
	22.6
	34
	163
	1
	1
	1
	1
	0.00
	0.00

	榆林市
	142
	1325
	129
	88
	9.7
	2
	297
	
	1
	1
	1
	5.00
	5.00

	安康市
	209
	709
	151
	35
	21.3
	26
	134
	
	5
	1
	5
	16.55
	15.55

	商洛市
	209
	999
	157
	116
	15.7
	33
	188
	
	3
	1
	4
	19.10
	19.10

	韩城市
	60
	59
	34
	
	57.6
	1
	
	
	
	
	
	
	

	杨凌示范区
	9
	162
	8
	6
	4.9
	
	5
	
	
	
	
	
	

	省本级
	51
	87
	46
	21
	52.9
	32
	17
	
	
	
	
	
	


统计时间段：2021-01-01至2021-02-28         数据导出时间：2021-3-5   16:00

